
Vorhaben

Kostenschätzung

Träger

Fr

Fr

Do

24.11.2021

25.11.2021

bis 28.09.2021Di

Beschlussvorlage Stadtrat

Mi

Akte vom RPA zurück

DiBaubeginn frühestens

Bindefrist                                                                 
(bei Bauleistungen § 10/4 S. 3 VOB/A max. 30 Kalendertage)

Übergabe Vergabeunterlagen vom 

Ing.Büro / LV zur Prüfung SB

Akte zum RPA - AG

DoVorlage Vergabevorschlag - Planer

komplette Vergabeunterlagen  vom 

Ing. Büro

Eröffnungstermin / Submission - AG 

Mo

Mi

02.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

06.12.2021

30.11.2022Bauende

Absageschreiben - AG

Auftragsvergabe - AG

Auftragsvergabe im Stadtrat

01.03.2022

(30. Tag nach Submission)

Fr

Terminkette - Ow2021 / 65

Stadt Osterwieck

Do

Neugestaltung Stephanikirchhof in Osterwieck - 3. BA
Öffentl. Ausschreibung 

Bauausschuss Di 31.08.2021

16.09.2021Stadtrat 

ca. 335.000,- € (05/2021 + 08/2021)

Freigabe durch Auftraggeber
Di bis 05.10.2021

Mo

Fr

Do

22.11.2021 - 09:30 Uhr

Veröffentlichung - AG /                       

Angebote anfordern
08.10.2021

bis 07.10.2021 



24.11.2021

25.11.2021

bis 28.09.2021

02.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

06.12.2021

30.11.2022

01.03.2022

(30. Tag nach Submission)

Terminkette - Ow2021 / 65

Stadt Osterwieck

Neugestaltung Stephanikirchhof in Osterwieck - 3. BA
Öffentl. Ausschreibung 

31.08.2021

16.09.2021

ca. 335.000,- € (05/2021 + 08/2021)

bis 05.10.2021

22.11.2021 - 09:30 Uhr

08.10.2021

bis 07.10.2021 


